Генеральному директору
  ООО «Атекс»

Макарову Илье Геннадьевичу
    от ____________________________________________

                  (ФИО ИП, дата рождения)

____________________________________________

     (серия, номер паспорта, когда выдан)

____________________________________________

                        (кем выдан)

зарегистрированного по адресу:

       ____________________________________________

____________________________________________

         (адрес регистрации)

Заявление
Я, ______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

______________________________________________________________,

(номер договора)

прошу принять на обслуживание домен / домены:

______________________________________________________________.

(наименование доменного имени / доменных имен)

____________________________ / ___________________________________
  (подпись)

(ФИО ИП)

МП (если имеется)

"_____" ____________________ 20___ г.

 (дата прописью)